TOOLS

Fiche Produit

PIED DE BICHE A DECOFFRER - CORPS HEXAGONAL - L.600 MM

REFERENCE : 156.0591

* Corps hexagonal

* Pointe en acier trempé
* Acier au carbone

* Version forgée

Attribut de fonction 1

Code EAN

Diamétre de la poignée S en mm
Dimension D1

Dimension D2

Longueur en m

Matiere

Tige

Poids

EAN : 4042146108949

Forgé

4042146108949

19,0 mm

32,0 mm

40,0 mm

0,60 m

Acier

6 pans

1,30 kg
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